
LLIGA SOCIAL AFCA 2023
6ª  JORNADA - BOMBETES DE LLUM

FOTOGRAFS PARTICIPANTS 12
FOTOGRAFIES PRESENTADES 33

JURAT PUNTS PRESENCIALS JURAT

Paco Murcia 3

Rafa Morant 3

Toni Soriano 3
PARTICIPANTS PUNTS FOTOS PRESENTADES

1 Mª Carmen Llacer 3

2 Carmen Pastor 3

3 David Fayos 3

4 Ester Agustí 3

5 Javier Monasterio 2

6 Josep Ricard Soler 3

7 Marisa Murgui 3

8 Mercedes Martínez 3

9 Nuria Vicent 3

10 Pol Espi 3

11 Reyes Ferrer 1

12 Ximo Torres 3
TOTAL PUNTS DE PARTICIPACIÓ

42

  CLASSIFICACIÓ DELS 10 FINALISTES DE LA PRESENT JORNADA

Class. Autor Titol Foto Punts

1 Ester Agustí Espurnes de Llum 25

2 Pol Espi Reflexió 20

3 Mercedes Martínez Einstein 15

4 Ester Agustí Pereta 7

5 Carmen Pastor Brillants 6

6 David Fayos Més d’una 5

7 Josep Ricard Soler Cadena perppetua 4

8 Carmen Pastor Sunlight 3

9 Marisa Murgui L’Art de la llum 2

10 Mercedes Martínez Galàxia 1

88

CLASSIFICACIÓ DE LA LLIGA DESPRES DE LA PRESENT JORNADA
PRIORITATS EN CAS D’EMPAT

Class. AUTOR
Punts     
Finals 

6ªJornada

Punts       
Concurs 

5ªJornada 

Punts de 
Participació    
6ª Jornada

TOTAL PUNTS   
LLIGA

Fotos 
Finalistes

Class. Mes 
Alta

Fotos 
Presentades

Amb opció a       
PREMI

1 Ester Agustí 32 79 3 114 10 1ª 12 150 €

2 Paco Murcia - 95 3 98 6 1ª 9 130 €

3 Carmen Pastor 9 67 3 79 6 1ª 12 115 €

4 Rafa Morant - 65 3 68 5 2ª 10 100 €

5 Josep Ricard Soler 4 42 3 49 6 2ª 15 80 €

6 Toni Soriano - 46 3 49 5 3ª 15 60 €

7 Mariya Petrova - 36 - 36 2 1ª 4 50 €

8 Vicent Esteve - 35 - 35 2 1ª 3 50 €

9 Marisa Murgui 2 27 3 32 5 4ª 15 50 €

10 Javier Monasterio - 24 2 26 4 5ª 13 50 €

11 Jose Miguel Castelló - 26 - 26 2 2ª 3 -

12 Eduardo Gil - 25 - 25 2 3ª 3 -

13 Pol Espi 20 - 3 23 1 2ª 3 -

14 Mercedes Martínez 16 - 3 19 2 3ª 3 -

15 David Fayos 5 3 3 11 1 6ª 6 -

16 Reyes Ferrer - 8 1 9 1 8ª 6 -

17 Mª Carmen Llacer - 6 3 9 - - 9 -

18 Paqui Salvador - 5 - 5 - - 5 -

19 Fernando Navarro - 4 - 4 - - 4 -

20 Pilar Valverde - 3 - 3 - - 3 -

20 Alex Navarro - 3 - 3 - - 3 -

20 Ximo Torres - - 3 3 - - 3 -

20 Nuria Vicent - - 3 3 - - 3 -

21 Carlos Albelda - 3 - 3 - - 0 -

21 Francisco Redondo - 3 - 3 - - 0 -

21 Toni Cumplido - 3 - 3 - - 0 -

22 Pepe Garcia - 2 - 2 - - 2 -

22 Gianni Palop - 2 - 2 - - 2 -

23 Jose Chambó - 1 - 1 - - 1 -

23 Victor Barbera - 1 - 1 - - 1 -

88 614 42 744 60 168

88


